
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 14/01/2020 
DETERMINA N° 09-UT/2020 

 
OGGETTO:  Approvazione e liquidazione Rendiconto economato – 4° Trimestre 2019. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Visto il Regolamento per il servizio di Economato approvato dall’A.C. il 
08/09/1989, n.21, ravvisato legittimo dal C.P.C. di Udine il 09/10/1989 al n.56763/82954; 
 Visto il rendiconto del servizio stesso relativo al periodo dal 01/10/2019 al 
31/12/2019; 

Ritenuto doversi provvedere alla sua approvazione e liquidazione; 
 Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarità dell’intervento e la regolari-
tà della documentazione prodotta  
 

D E T E R M I N A 
 

 Di approvare il rendiconto di economato per il periodo 01/10/2019 – 31/12/2019 nelle 
seguenti risultanze finali: 

a) Somme a disposizione dell’Economo    Euro    2.607,20 
b) Spese sostenute dall’Economo    Euro       874,65 
c) Rimanenza a debito dell’Economo    Euro    1.732,55 

 Di imputare al spesa complessiva di Euro 874,65, ai seguenti cod. del bilancio 2019: 
cod. 1120 “Manutenzione locali e macchine d’ufficio”  Euro         73,15 
cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, pubblicazioni, ecc.” Euro       288,23 
cod. 1140 “Riscaldamento, illuminazione, manutenzioni” Euro         10,48  
cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi”  Euro       492,79 
cod. 1210 “Spese tecniche”     Euro         10,00 
       Totale  Euro       874,65 

 Di provvedere alla liquidazione delle somme sopra indicate ed ad emettere a carico 
dell’Economo una reversale d’incasso di Euro 874,65 sul cod. 6040 dell’entrata; 

 La rimanenza di Euro 1.732,55, verrà utilizzata dall’economo per la gestione del servi-
zio del periodo successivo. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 15.01.2020 al 30.01.2020 
Tolmezzo, lì 15.01.2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 
 
 
 



 2

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
Azienda Speciale Consorziale 

33028 -  TOLMEZZO 

SERVIZIO ECONOMATO 

Esercizio 2019 

RENDICONTO 

delle spese sostenute dall'Economo consorziale durante il 

4° Trimestre 2019 

ENTRATE euro 

Anticipazione ricevuta il  - mandato n.                  -    

  

Rimanenza di cassa dal trimestre precedente         2.607,20  

TOTALE      2.607,20  

USCITE 

Pagamenti eseguiti con n. 13   Buoni           874,65  

Rimanenza di cassa a debito dell'Economo      1.732,55  

Tolmezzo, li 31/12/2019 L'Economo 
F.to Menegon Franco 

Visto:____________________________ F.to Il Direttore Tecnico 



 3

 
BUONI DI PAGAMENTO 

Buono  N. Data Percipienti Causale del pagamento Euro 

39 15-ott Economo 
Materiali per verniciatura cippi 
Aplis             65,15 

40 07-nov Lexos - Tolmezzo Visura catastale AEFA             10,00 

41 " Economo Materiale per sede               8,00 

42 " Economo 
Rif. VW e Jimny fest a dei sa-
pori             20,00 

43 " " Lavaggio Suzuki Jimny             10,00 

44 03-dic 
Cartogiovane - Tol-

mezzo Fatt. n. 1953 del 26/11/2019           211,03 

45 " Economo Rif. VW alberi di Natale             30,00 

46 10-dic DUE G - Tolmezzo Fatt. n.704 del 29/11/2019           122,95 

47 " " Fatt. n.705 del 29/11/2019           211,48 

48 " 
CarniaPneus - Tol-

mezzo Fatt. n.19/52/00096             98,36 

49 " Economo Rinnovo serv. Fatt. Elettronica             34,00 

50 23-dic Economo Materiale per sede             10,48 

51 " " Postali e valori bollati 4° trim.             43,20 

          

          

TOTALE                 
EURO 874,65 



 4

SUDDIVISIONE DEI BUONI PER CODICE SPESA 

CODICE   1110 CODICE  1120 CODICE  1130 
Ind. carica missione Amm.ri Manut. locali e macchine Posta, telefono, cancelleria 

                               -                        73,15  
                                      

288,23  
Buono n. euro Buono n. euro Buono n. euro 

    39         65,15 44 
                         

211,03 

    41           8,00 49 
                           

34,00 

        51 
   

43,20 

CODICE  1140 CODICE  1170 CODICE  1200 
Riscaldam. e manutenz. uffici Spese di rappresentanza Gestione e manutenzione automezzi 

                          10,48                              -  
                                      

492,79  
Buono n. euro Buono n. euro Buono n. euro 

50 
             

10,48     42 
                           

20,00  

        43 
                           

10,00 

        45 
                           

30,00 

        46 
                   

122,95 

        47 
                         

211,48 

        48 
                           

98,36 

  

CODICE  1210 CODICE   1220   CODICE      
Spese tecniche Imposte e tasse   

                          10,00                              -  
                                               
-  

Buono n. euro Buono n. euro Buono n. euro 

40 
             

10,00         

PER UN TOTALE DI EURO 874,65 


